
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.01.04 № 3                                                                м.Ужгород

Про розвиток молодіжного
підприємництва в місті

На  виконання  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  12  квітня
2002  року  №  536  “Про  затвердження  Державної  програми  підтримки
молодіжного  підприємництва  на  2002  -  2005  роки”,  розпорядження
голови Закарпатської обласної державної адміністрації  від 20.01.03.  №
42  “Про  обласну  програму  підтримки  молодіжного  підприємництва  на
2003-2005  роки”  та з метою створення  сприятливих  умов  для  розвитку
підприємництва  серед  молоді  міста,  реалізації  її  підприємницького
потенціалу виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Інформацію  директора  ужгородського  міського  центру
соціальних служб для молоді Муртазіна О.А. взяти до відома.

2. Затвердити заходи щодо підтримки молодіжного  підприємництва
в м.Ужгороді на 2004 -2005 роки (додається).

3.  Управлінню  економіки  (Овсяніков  О.Г.),  відділу  інформаційних
технологій  та  зв’язків  з  громадськістю  (Скубенич  А.І.),  директору
Реєстраційної палати м.Ужгорода (Куберка Н.М.), відділу у справах сім’ї
та  молоді  (Мельников  І.В.)  та  центру  соціальних  служб  для  молоді
(Муртазін  О.А.)  забезпечити  виконання  заходів  щодо  підтримки
молодіжного  підприємництва  на  2004  -  2005  роки  і   щороку  до  15
грудня інформувати виконком про стан їх виконання.

4. Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


